[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2014

                                                         № 59

город Усть-Лабинск

Об определении перечня поставщиков информации в целях реализации постановления Правительства РФ от 28.12.2012 № 1468"О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах"
В соответствии с пунктом 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.12.2012г. № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах", п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый Перечень поставщиков информации.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 18.02.2014г. № 59
ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАВЩИКОВ ИНФОРМАЦИИ:

	№ п/п
	Наименование электронного документа
	Поставщики информации

	1.
	Электронный паспорт многоквартирного жилого дома
	1. Управляющая организация (в случае, если она осуществляет управление многоквартирным домом) (далее - УО);

2. Товарищество собственников жилья (далее - ТСЖ);
3. Ресурсоснабжающие организации (далее - РСО);

4. Организации, осуществляющие эксплуатацию объектов коммунальной и инженерной инфраструктур;

5. Лица, оказывающие услуги (выполняющие работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах (подрядчик).

	2.
	Электронный паспорт жилого дома
	  РСО

	3.
	Электронный документ о состоянии расположенных на территории поселения объектов коммунальной и инженерной инфраструктур
	 РСО

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     О.Ю. Кочмин